



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná  
E-mail: pmbj@uol.com.br

## Termo de Adjucação da Concorrência Nº 8/2015

Às 10:30horas do dia 13/04/2015, após analisado o resultado da licitação Concorrência nº 8/2015, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 1/2015, **ADJUDICA** as empresas vencedoras os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjucação, a seguir:

ANDIPEL PAPELARIA LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA A MÃO EM MICROFIBRA PESO 410-450g, 68 a 70cm, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	PENALTY	UN	30,00	105,40	3.162,00
TOTAL							3.162,00
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	APITO DE FUTEBOL PLASTICO - NÃO TOXICO C/CORDÃO SUPORTE PROFISSIONAL	PENALTY	UN	4,00	14,90	59,60
1	4	BOMBA EM PVC PARA CALIBRAGEM DE BOLAS	ZONA LIVRE	UN	2,00	18,90	37,80
1	7	CONE PLÁSTICO RESISTENTE 50 CM - PARA TREINAMENTO EM CAMPO	ZONA LIVRE	UN	20,00	16,90	338,00
1	8	CRONOMETRO PROFISSIONAL	KENKO	UN	2,00	20,00	40,00
1	17	TROFEU 3º LUGAR BRONZE COM BASE PLÁSTICA ESTATUETA DE VELOCISTA COM ADESIVO PERSONALIZADO DO EVENTO ALT. 30 CM	JEB'S	UN	5,00	49,00	245,00
1	19	TROFEU ATLETISMO 35CM ALTURA, ESTATUETA DE ATLETA EM PLÁSTICO DOURADO, BASE PLÁSTICO PRETO.	JEB'S	UN	200,00	18,00	3.600,00
1	20	TROFEU CHUTEIRA DE OURO 35CM DE ALTURA PLÁSTICO DOURADO, BASE EM PLÁSTICO NA COR PRETA.	JEB'S	UN	4,00	18,00	72,00
1	21	TROFEU SINUCA 35CM ALTURA, PLÁSTICO DOURADO, BASE PLÁST. PRETO	JEB'S	UN	5,00	24,00	120,00
1	22	TROFEU TRUCO 35 CM DE ALTURA, PLÁSTICO DOURADO, BASE PLÁSTICO PRETO	JEB'S	UN	5,00	24,00	120,00
TOTAL							4.632,40
JOAO HENRIQUE DE SOUZA - CALCADOS - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	COLETE PARA TREINO ADULTO - KIT C/12 TECIDO 100% POLIESTER BOA QUALIDADE	MILENIO CONFECÇÕES	UN	2,00	119,44	238,88
1	12	KIT UNIFORME DE ARBITRAGEM (CAMISETA, SHORTS, MEIAS 100%)	MILENIO CONFECÇÕES	KTS	5,00	60,53	302,65
TOTAL							541,53



## Sena &amp; Lima LTDA - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	BOLA DE FUTSAL- PROFICIONAL, COSTURADA A MÃO CÂMARA AIRBILITY, 61-64cm, PESO 410, EM PU 440g, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO	Penalty	UN	5,00	95,00	475,00
1	6	COLETES PARA TREINO INFANTIL - KIT C/ 12 TECIDO 100% POLIÉSTER BOA QUALIDADE	Marin	UN	2,00	122,00	244,00
1	15	TROFEU 1º LUGAR DOURADO EM ZAMAC REFORÇADO 90CM ALTURA - TAÇA COM ADESIVO PERSONALIZADO DO EVENTO ALT. 30 CM	Jebs	UN	5,00	76,80	384,00
1	16	TROFEU 2º LUGAR DOURADO EM PLÁSTICO REFORÇADO 60CM ALTURA - TAÇA COM ADESIVO PERSONALIZADO DO EVENTO ALT. 30 CM	Jebs	UN	5,00	52,80	264,00
1	18	TROFEU ARTILHEIRO 35CM ALTURA PLÁSTICO DOURADO, BASE EM PLÁSTICO DE COR PRETA.	Jebs	UN	4,00	24,00	96,00
TOTAL							1.463,00

## V. M. SILVEIRA MOTA GRAFICA E EDITORA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	9	KIT C/2 REDES DE FUTEBOL DE CAMPO - FIOS EM SEDA 4 MM	MAGNUN	PAR	2,00	264,05	528,10
1	10	KIT C/2 REDES DE FUTEBOL DE SALÃO - FIOS EM SEDA 4 MM	MAGNUN	PAR	2,00	175,00	350,00
1	11	KIT C/2 REDES DE FUTEBOL SUÍÇO - FIOS EM SEDA 4MM NYLON DE SEDA	MAGNUN	KTS	2,00	245,00	490,00
1	13	MEDALHA ATLETISMO CAMPO 6CM EM ZAMAC PLÁSTICO RESISTENTE COM CORDÃO EM FITA DE TECIDO PARA SUSTENTAÇÃO PERSONALIZADA PARA EVENTOS.	ECO	UN	600,00	3,79	2.274,00
1	14	MEDALHA PRATEADA PARA FUTEBOL DE CAMPO 6CM PLASTICO RESISTENTE COM CORDÃO EM TECIDO PARA SUSTENTAÇÃO PERSONALIZADA PARA EVENTOS.	ECO	UN	180,00	3,79	682,20
TOTAL							4.324,30

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 13/04/2015.

  
 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI  
 Prefeito Municipal